
Società Bocciofila CHIODI-MONTAGNA 
c/o Orfeo Guerra (079 341 24 20) 
Via T. Rodari 17a 
6500 Bellinzona 

Nulla osta FBTI nr. 21 

CAMPIONATO TICINESE  
VETERANI Individuale 

 

MEMORIAL  
AGOSTINO DOTTA 
Domenica 7 settembre 2025 

Sistema di gioco e regolamenti in vigore 

Organizzazione: 
Società Bocciofila CHIODI-MONTAGNA 

Sede: Ristorante Bocciodromo TENZA a Castione (Via alla Tenza 29, tel. 091 829 13 91) 

Eliminatorie suddivise Sopra e Sottoceneri 

Tassa d'iscrizione: 
Fr. 15.- da versare Banca Raiffeisen Bellinzonese e Visagno 
IBAN: CH81 8038 7000 0045 3039 0 

Termine d’iscrizione: 
28 luglio 2025 

Sorteggio: 
4 agosto 2025 

Banco premi: 
Secondo disposizioni FBTi 

Direttore di gara: 
De Luca Orazio (079 253 15 01)  

 

Iscrizioni:  
(da inviare via e-mail: guerra.orfeo@bluewin.ch) 

      Nome                  Cognome                            nr. tessera 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

 

  


